
1 
 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
IČ: 26000202, DIČ: CZ699004900 
sídlem Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2333 
bankovní spojení: 78-8883900227/0100, Komerční banka, a.s. 
zastoupená RNDr. Janem Machem – předsedou správní rady 

jako poskytovatel (dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov,  
IČ: 00195201 
Sídlo: Procházkova 818, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, IČ 00195201, 
sp.zn.Pr 784 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, 
zastoupená Ing. Janou Totkovou, MBA, ředitelkou  
jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne tento: 

 

Dodatek č.5 ke Smlouvě o poskytování služeb datového centra  
Ze dne 11.1.2019, číslo smlouvy 250/110/2018 (dále jen „dodatek“). 

Tímto dodatkem se smluvní strany shodly na níže uvedených změnách. 

 
I.  

Změna článku III/1 

Původní znění: 

Roční cena služby byla stanovena dle rozúčtovacího podílu (viz příloha č. 1), a to tak, že 
objednatel se bude podílet dle rozúčtovacího klíče, stanoveného počtem uživatelů a 
poskytovanými službami, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

- Objednatel se zavazuje hradit částku 3.417,-Kč bez DPH/ročně, s výhradou a 
změnou dle čl. III/3 této smlouvy. K této částce bude připočtena DPH v platné 
sazbě a výši. 

 

Nové znění: 

Roční cena služby byla stanovena dle rozúčtovacího podílu (viz příloha č. 1), a to tak, že 
objednatel se bude podílet dle rozúčtovacího klíče, stanoveného počtem uživatelů a 
poskytovanými službami, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 



2 
 

- Objednatel se zavazuje hradit částku 16 147,- Kč včetně DPH/ročně, s výhradou a 
změnou dle čl. III/3 této smlouvy.  

 
II. Příloha č.1 

Příloha číslo 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje novou, která je přílohou č. 1 tohoto  
dodatku. 

 
III. Registr smluv 

1. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede 
Poskytovatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byly 
zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do 
registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že Příloha č.1 Dodatku č.5: Rozúčtovací klíč na DC obsahuje 
obchodní tajemství, a tudíž nebude zveřejněna. 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno. 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

• Příloha č.1 Dodatku č.5: Rozúčtovací klíč na DC 
4. Smluvní strany prohlašují, že po přečtení tohoto dodatku souhlasí s jeho obsahem, že 

tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, přičemž na důkaz toho připojují 
smluvní strany své podpisy. 

 

 

V Náchodě dne 06.03.2024                 V Trutnově dne 07.03.2024 

 

_________________________               ____________________________ 

RNDr.Bc. Jan Mach                   Ing. Jana Totková, MBA 
        v.z. Ing. Michal Doležal   
 


